

BLAN 2015 ApS

Søndervang 66

6261 Bredebro

CVR-nr. 36 69 89 69

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Asger René Mathias Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLAN 2015 ApS Søndervang 66 6261 Bredebro Telefon: 7472 4893 CVR-nr.: 36 69 89 69 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 27. marts 2015 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemsted: Tønder
Direktion	Asger Rene Mathias Nielsen
Revision	Tønder Revision godkendt revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
Advokat	Advodan Vestergade 14 6270 Tønder
Pengeinstitut	Kreditbanken Storegade 21 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er igen i år tilført likviditet fra ejeren, da likviditetsbehovet har været større end bankfinansieringen. Ledelsen har iværksat initiativer og besparelser som forventes at bidrage positivt til driften og likviditeten i 2023. Ledelsen forventer at de fremtidige planer kan finansieres, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Finansiering

Kassekreditens maksimale trækingsret er på 300.000 kr og på status dagen er der trukket 252.095 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		277.991	374.601
Personaleomkostninger	1	-267.960	-651.242
Resultat før af- og nedskrivninger		10.031	-276.641
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.205	-12.205
Resultat før finansielle poster		-2.174	-288.846
Finansielle indtægter	2	169.629	0
Finansielle omkostninger	3	-39.245	-24.464
Årets resultat		128.210	-313.310
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.210	-313.310
		128.210	-313.310

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	19.834	32.038
Materielle anlægsaktiver		19.834	32.038
Deposita		19.137	26.900
Finansielle anlægsaktiver		19.137	26.900
Anlægsaktiver i alt		38.971	58.938
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
Varebeholdning i alt		35.000	35.000
Andre tilgodehavender		4.235	2.390
Tilgodehavender		4.235	2.390
Likvide beholdninger		20.288	30.699
Omsætningsaktiver i alt		59.523	68.089
Aktiver i alt		98.494	127.027

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-892.854	-1.021.062
Egenkapital		-842.854	-971.062
Ansvarlig lånekapital		539.360	539.360
Anden gæld		0	134.629
Langfristede gældsforpligtelser	5	539.360	673.989
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	50.000
Banker		252.095	299.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	28.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.672	0
Anden gæld		44.221	45.362
Kortfristede gældsforpligtelser		401.988	424.100
Gældsforpligtelser i alt		941.348	1.098.089
Passiver i alt		98.494	127.027

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.021.064	-971.064
Årets resultat	0	128.210	128.210
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-892.854	-842.854

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	256.154	619.012
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.806</u>	<u>32.230</u>
	<u>267.960</u>	<u>651.242</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>169.629</u>	<u>0</u>
	<u>169.629</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.245</u>	<u>24.464</u>
	<u>39.245</u>	<u>24.464</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Saldo primo 1. januar 2023		<u>137.600</u>
Saldo primo 31. december 2023		<u>137.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		105.561
Årets afskrivninger		<u>12.205</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>117.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>19.834</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	539.360	539.360	0	0
Anden gæld	184.629	0	0	0
	723.989	539.360	0	0

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i år haft et overskud på t.kr. 128., som er utilfredsstillende da dette sker grundet gældseftergivelse på t.kr 185. Egenkapitalen er negativ med t.kr. 842 ultimo 2023. Der er igen i år tilført likviditet fra ejeren, da likviditetsbehovet har været større end bankfinansieringen. Ledelsen har iværksat initiativer og besparelser som forventes at bidrage positivt til driften og likviditeten i 2024. Ledelsen forventer at de fremtidige planer kan finansieres, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.
